
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 143

14 Απριλίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επανακαθορισμός των ορίων του αιγιαλού και δημι−
ουργία ζώνης παραλίας στην θέση «ΚΑΛΑΜΟΣ» 
Δήμου Αργαλαστής Ν. Μαγνησίας. ................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4.300,00 τ.μ. 
στην θέση «Διάσελο» Δημοτικού Διαμερίσματος Βού−
ταινας, Δήμου Αριστομένους, Νομού Μεσσηνίας ...... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 473.000,00 
τ.μ. στην θέση «Παζαράκι, Κοτρώνι, κ.λπ.» Δημοτι−
κού Διαμερίσματος Κάτω Μέλπειας, Διαβολιτσίου 
και Αγριλόβουνου, Δήμου Ανδανίας, Νομού Μεσ−
σηνίας ...................................................................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3593/21063 (1)
  Επανακαθορισμός των ορίων του αιγιαλού και δημιουρ−

γία ζώνης παραλίας στην θέση «ΚΑΛΑΜΟΣ» Δήμου 
Αργαλαστής Ν. Μαγνησίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/Δ΄/19.12.2001) 

«περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 « περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής απο−

κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, β.δ. 705/1970, 
β.δ. 192/1972, π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986, ν. 2026/1992 και 
π.δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 5 του ν.δ. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 του ν. 2218/1994, του άρθρου 4 
παρ. 7 του ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιό−
τητες του Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβι−
βασθεί στους Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό 
Δ/ντή, σε συνδυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του 
ν.2399/1996 με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των 
θέσεων των Περιφερειακών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες 
πλέον του οποίου περιήλθαν στον Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας που ασκούνται από τον Αναπληρωτή 
Περιφερειακό Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ.2 
του άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του ν. 
2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 107 τ.Α΄), σύμφωνα με τις 
οποίες οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Οικονομικών που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Δι−
οίκηση του Νομού ή Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην 
ενιαία οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταρ−
γήθηκαν, αλλά αποτελούν από 1.9.1997, Υπηρεσίες του 
Υπουργείου Οικονομικών.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 46 του ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ. 
15/Α΄/28.1.2004) «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινωνικής πο−
λιτικής − αντικειμενικοποίησης του φορολογικού ελέγ−
χου και άλλες διατάξεις».

7. Την απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης που δημοσιεύθηκε στο 
Φ.Ε.Κ. 93/Γ΄/2.4.2004 με την οποία ορίστηκαν οι Γενικοί 
Γραμματείς Περιφερειών της Χώρας.

8. Την από 9.7.2007 έκθεση της κατά το άρθρο 3 
του ν. 2971/19.12.2001 (Φ.Ε.Κ. 285/Α΄/19.12.2001) «περί 
αιγιαλού και παραλίας» αρμόδιας Επιτροπής επανα−
καθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας, για τον 
επανακαθορισμό ορίων αιγιαλού και δημιουργία ζώνης 
παραλίας στη θέση: «ΚΑΛΑΜΟΣ» Δήμου Αργαλαστής 
Ν. Μαγνησίας.

9. Το από τον Ιούλιο 2007 τοπογραφικό και υψομε−
τρικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 αποτελούμενο από 
μία (1) πινακίδα που συντάχθηκε από τον Τοπ/φο 
μηχανικό Νικόλαο Κορέντη και το οποίο ελέγχθηκε 
ως προς την ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρή−
θηκε από την Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Μαγνησίας Βασιλική Χατζηπλή στις 
9.7.2007.

10. Την υπ’αριθμ. 544.5/781/2008 σύμφωνη γνώμη του 
Γ.Ε.Ν. για τα όρια αιγιαλού παραλίας, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 9.7.2007 έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 του ν. 2971/19.12.2001 αρμόδιας Επιτροπής επα−
νακαθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας, για τον 
επανακαθορισμό ορίων αιγιαλού και δημιουργία ζώνης 
παραλίας στη θέση: «ΚΑΛΑΜΟΣ» Δήμου Αργαλαστής 
Ν. Μαγνησίας.

Το από τον Ιούλιο 2007 τοπογραφικό και υψομετρικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:500 αποτελούμενο από μία (1) 
πινακίδα που συντάχθηκε από τον Τοπ/φο μηχανικό 

1217

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.04.24 09:52:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1218 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Νικόλαο Κορέντη και το οποίο ελέγχθηκε ως προς την 
ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκε από την Το−
πογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Μα−
γνησίας Βασιλική Χατζηπλή στις 9.7.2007.

Στο τοπογραφικό διάγραμμα επανακαθορίστηκε από 
την αρμόδια Επιτροπή όπως πιο πάνω αναφέρεται:

Η οριογραμμή τις παραλίας με κίτρινη συνεχή πολυ−
γωνική για την εξυπηρέτηση των σκοπών του άρθρου 
1 παρ. 2 του ν. 2971/2001, 41΄, 41΄α, 41΄β, 41΄γ, 41΄δ, 41΄ε, 
40΄, 40΄α, 40΄β, 40΄γ, 39, 39΄, 39΄α, 38΄β, 38΄α, 38΄, 37΄α 
και 37΄β.

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της Επιτροπής και το 
τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην Εφη−
μερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 26 Μαρτίου 2009

Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΓΚΟΥΠΑΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ

Επιτροπής επανακαθορισμού των ορίων αιγιαλού, 
παραλίας, παλαιού αιγιαλού σύμφωνα με τα

άρθρα 3, 4 και 5 του ν. 2971/2001.
Επανακαθορισμός των ορίων αιγιαλού κ.λπ. στην θέση 

«ΚΑΛΑΜΟΣ» του Δήμου Αργαλαστής Ν. Μαγνησίας.

Στο Βόλο σήμερα την 9.7.2007 οι υπογεγραμμένοι:
1. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ προϊστάμενος της Κτηματι−

κής Υπηρεσίας Ν. Μαγνησίας, ως πρόεδρος.
2. ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Υπολιμενάρχης Βόλου 

ως μέλος.
3. ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, τοπογράφος μηχανικός της 

Κτηματικής Υπηρεσίας ως μέλος.
4. ΠΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ , διευθύντρια ΧΩ.Π.Ε. 

Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Ν. Μαγνησίας, ως μέλος.
Ο ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, διευθυντής ΠΕ.ΧΩ. Γενι−

κής Γραμματείας Περιφέρειας Θεσσαλίας, δεν προσήλ−
θε αν και προσκλήθηκε νόμιμα ως μέλος

που αποτελούμε την επιτροπή επανακαθορισμού των 
ορίων αιγιαλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού, σύμφω−
να με τα άρθρα 3, 4 και 5 του ν. 2971/2001 (Φ.Ε.Κ. 285/

Α΄/19.12.2001) και της υπ’ αριθμ. 5612/22.6.2007 απόφασης 
του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας, μετά από 
αυτοψία στην παραπάνω περιοχή στις 9.7.2007 ύστερα 
από πρόσκληση του Προέδρου της επιτροπής με το υπ’ 
αριθμ. 1548/6.7.2007 έγγραφο, αφού λάβαμε υπόψη:

1. Την από 25.1.2007 αίτηση του Μαργαρίτη Σπανοδή−
μου και την από 26.6.2007 αίτηση του Ιωάννη Σωλήνη 
με τις οποίες ζητείται ο επανακαθορισμός του αιγιαλού 
και της παραλίας στην παραπάνω περιοχή,

2. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (Φ.Ε.Κ. 285/Α΄/19.12.2001) 
και ειδικότερα τα άρθρα 4, 5, 6, 7, 8, και 9.

3. Το τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα της 
παραπάνω περιοχής με κλίμακα 1:500, που συντάχθηκε 
τον Ιούλιο 2007 από τον τοπογράφο μηχανικό Νικόλαο 
Κορέντη σε μία (1) πινακίδα και ελέγχθηκε και θεωρήθη−
κε από την Βασιλική Χατζηπλή, τοπογράφο μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Μαγνησίας στις 9.7.2007.

4. Την υπ’ αριθμ Δ.Π. 2/16.1.1996 απόφαση του Περιφ/
κού Δ/ντή Θεσσαλίας (ΦΕΚ 85/Δ΄/1.2.1996), με την οποία 
καθορίστηκαν οι γραμμές αιγιαλού και παραλίας στην 
παραπάνω περιοχή και ότι η ζώνη παραλίας δεν έχει 
απαλλοτριωθεί.

5. Το υπ’ αριθμ. 2327/14.6.2007 έγγραφο της Περιφέρει−
ας Θεσσαλίας με το οποίο προσδιορίστηκε η γραμμή 
δόμησης στην ιδιοκτησία Μαργαρίτη Σπανοδήμου.

6. Το υπ’ αριθμ. 4429/5.11.2007 έγγραφο της Περιφέρει−
ας Θεσσαλίας με το οποίο προσδιορίστηκε η γραμμή 
δόμησης στην ιδιοκτησία Δημήτριου και Ιωάννη Σωλήνη, 
αποφασίζουμε:

Επανακαθορίζουμε στο παραπάνω τοπογραφικό δι−
άγραμμα:

1. Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη πολυ−
γωνική γραμμή για την εξυπηρέτηση των σκοπών του 
άρθρου 1 § 2 του ν. 2971/2001, 41΄, 41΄α, 41΄β, 41΄γ, 41΄δ, 
41΄ε, 40΄, 40΄α, 40΄β, 40΄γ, 39, 39΄, 39΄α, 38΄β, 38΄α, 38΄, 
37΄α και 37΄β.

Η Επιτροπή
 Ο Πρόεδρος Τα μέλη
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗΣ
  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΤΖΗΠΛΗ
  ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1219



1220 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1221

    Αριθμ. 1210 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4.300,00 τ.μ. 

στην θέση «Διάσελο» Δημοτικού Διαμερίσματος Βού−
ταινας, Δήμου Αριστομένους, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ.1 και 2, 2 παρ.1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1.
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 1829/5.3.2008 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, 

(πουρναριού, ασφαλάχτρου και αγκορτσιάς), που κα−
ταστράφηκε από πυρκαγιά στις 29.10.2008 την δημόσια 
δασική έκταση, εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων 
τ.μ. (4.300,00 τ.μ.), που βρίσκεται στην θέση «Διάσελο» 
Δημοτικού Διαμερίσματος Βούταινας, Δήμου Αριστομέ−
νους, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται ως εξής: από 
τα σημεία: Α, Β, Γ,......, Η και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση
Δυτικά: Με αγροτική οδό
Βόρεια: Με αγροτική οδό
Νότια: Με αγροτική οδό
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 1: 

1000 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο του Δασαρχεί−
ου Καλαμάτας Βασίλειο Κυριακόπουλο και εντοπίζεται 
στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτου «Μελιγαλά» κλίμακας 
1:50.000 της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των διατάξεων αυτών δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος κρατικού προϋπολογισμού 
σύμφωνα με το άρθρο 90 του π.δ/τος 63/2005 «Κωδι−
κοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ 98Α/22.4.2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 1 Απριλίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



1222 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1223

    Αριθμ. 1213 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 473.000,00 

τ.μ. στην θέση «Παζαράκι, Κοτρώνι, κ.λπ.» Δημοτι−
κού Διαμερίσματος Κάτω Μέλπειας, Διαβολιτσίου και 
Αγριλόβουνου, Δήμου Ανδανίας, Νομού Μεσσηνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ., της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ.3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 1825/5.3.2009 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, 
(πουρναριού, ασφαλάχτρου, δρυός και αγριελιάς), που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 6.8.2008 την δημόσια 

δασική έκταση, εμβαδού τετρακοσίων εβδομήντα τριών 

χιλιάδων τ.μ. (473.000,00 τ.μ.), που βρίσκεται στην θέση 

«Παζαράκι, Κοτρώνι, κ.λπ.» Δημοτικού Διαμερίσματος 

Κάτω Μέλπειας, Διαβολιτσίου και Αγριλόβουνου, Δήμου 

Ανδανίας, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται ως εξής: 

από τα σημεία: Α, Β, Γ,....., Τ και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροκτήματα, ελαιοκτήματα και δημό−

σιες δασικές εκτάσεις.

Δυτικά: Με ελαιοκτήματα.

Βόρεια: Με αγροκτήματα, ελαιοκτήματα και δημόσιες 

δασικές εκτάσεις.

Νότια: Με ελαιοκτήματα και δημόσιες δασικές εκτά−

σεις.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 1: 

5000 που συντάχθηκε από την Δασοπόνο του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας Κωνσταντίνα Παναγοπούλου και εντο−

πίζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτου «Ν. Φιγαλείας» 

κλίμακας 1:50.000 της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο 

μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική ανα−

γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των διατάξεων αυτών δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος κρατικού προϋπολογισμού 

σύμφωνα με το άρθρο 90 του π.δ/τος 63/2005 

«Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 

τα Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ 98Α/22.4.2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 1 Απριλίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ    



1224 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001431404090008*


